[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2015     №  284
О  внесении изменений в постановление Администрации  Гаврилов-Ямского

муниципального района от 22.08.2014 № 1148

В соответствии с   решением Собрания представителей   Гаврилов-Ямского муниципального района  от 18.12.2014 № 38 «О бюджете Гаврилов-Ямского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов», постановлением  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района  от  22.01.2015  № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 30.07.2012 №1131»,  руководствуясь статьей 31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Экономическое развитие и инновационная экономика Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2014-2015 годы, утвержденную  постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.08.2014 № 1148:

1.1. В паспорте муниципальной программы  строку «Объем финансирования муниципальной программы из бюджета муниципального района, в том числе по годам реализации, тыс.руб.»   читать в новой редакции:

«Всего:  8321,448  в т.ч. по годам: 2014 г. – 4125,448;   2015 г. – 4196,0».

1.2. В  разделе  III «Перечень Подпрограмм Муниципальной программы»:

1.2.1. В таблице № 2 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы (тыс.руб.)»  читать в новой редакции:

«Всего:  696,0  (из них 621,0- ОБ;   75,0- БМР)

в  т.ч. по годам:

2013г. –  230,0 (из них 205,0 -ОБ;   25,0- БМР)

2014г. –  230,0 (из них 205,0 -ОБ;   25,0- БМР)

2015г.  -  236,0 (из них 211,0- ОБ;   25,0- БМР)»

1.2.2.В таблице № 3 строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы (тыс.руб.)»  читать в новой редакции:

«Всего:  188,0  (бюджет муниципального района);

в  т.ч. по годам :

2013г. –  8,0; 2014г. –  40,0; 2015г.  – 140,0».

1.3. Раздел IV «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы» читать в новой редакции (Приложение).

2. Признать  утратившими силу п. 1.1.2.  постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 02.12.2014 № 1748 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 22.08.2014 № 1148».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова  В.Н.

4. Постановление  опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Администрации

муниципального района                                                         В.И.Серебряков

Приложение

к постановлению

Администрации

муниципального района

от   24.02.2015. №  284

IV. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	Наименование

подпрограммы
	Источники финансирования
	Объемы финансирования,

тыс. руб.

	всего
	2014 год
	2015 год

	Подпрограмма 1

МЦП «Поддержка потребительского рынка на селе Гаврилов-Ямского муниципального района»
	БМР

ОБ
	50

416
	25

205
	25

211

	Подпрограмма 2

МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Гаврилов-Ямского муниципального района»
	БМР
	180
	40
	140

	Мероприятие:

Субсидия на возмещение недополученных доходов хозяйствующим субъектам, оказывающим населению услуги в общих отделениях общественных бань
	БМР
	7675,448
	3855,448
	3820,0

	Итого по муниципальной программе
	Всего,

в т.ч.:

БМР

ОБ
	8321,448

7905,448

416
	4125,448

3920,448

205
	4196,0

3985,0

211